Ministério Público do Estado de Pernambuco
Procuradoria Geral de Justiça

Secretaria Geral
Coordenadoria Ministerial de Tecnologia da Informação

OFÍCIO 01/2022 - DEMAU

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa ALPHA ELETRÔNICOS DO BRASIL
LTDA - EPP , inscrita no CNPJ sob o nº 60.525.714/0001-45, estabelecida na Avenida
Cabo Adão Pereira, nº 648 – Sala 14, Bairro: Pirituba, na cidade de São Paulo, Estado de
SP, prestou serviços de venda ao MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE
PERNAMBUCO, por meio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - PGJ, sediada na
Rua do Imperador D. Pedro II, n.º 473 - Santo Antônio - Recife - Pernambuco, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.º 24.417.065/0001-03, detém qualificação técnica para vender.
Registramos que a empresa entregou os produtos C925E WEBCAM N/A HOMEPLUG na
quantidade de 300 (Trezentos) unidades, Contrato 028/2021, no valor de R$ 113.700,00
(cento e treze mil, setecentos reais). no Empenho 2021NE000632 NF 989. Tendo a
empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone
técnica e comercialmente, até a presente data.

Recife, 14 de Janeiro de 2021.

____________________________________________
Wellington Ferreira da Trindade – CPF 034.981.284-50
Gerente do Departamento de Atendimento ao Usuário

OFÍCIO - 01/2022 - DEMAU 1

		2022-01-14T15:58:30-0300
	WELLINGTON FERREIRA DA TRINDADE:1889575